коштів від гаранта по забезпеченню, наданому учасником у формі банківської гарантії, в тому 

числі, забороняється вимагати листи або інші документи за підписом учасника або третіх осіб, 

що підтверджують факт настання гарантійного випадку. 

Розмір забезпечення тендерної пропозиції:  

65 000,00 грн. (шістдесят п’ять тисяч гривень 00 коп.). 

Забезпечення тендерної пропозиції повинно відповідати формі та вимогам встановленим 

наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства Про 

затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції від 14.12.2020